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Samarbeidsavtale ATP - Valg av vararepresentanter 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Kommunestyret velger to vararepresentanter til styringsgruppen i ATP-samarbeidet. 
 
 
Vedlegg 
Samarbeidsavtale ATP-arendalsregionen til vedtaksbehandling 
 
Kommuneplanen 
Samarbeidsavtalen støtter opp under Grimstad kommuneplanens samfunnsdel 2035, særlig  
satsingsområdene Grønnere hverdag og Næringsutvikling. Avtalen bidrar til samordnet areal-  
og transportplanlegging, reduserte klimagassutslipp, styrket kollektiv- og sykkeltilbud og bedre  
regional samhandling – i tråd med kommunens mål om bærekraftig utvikling og effektiv arealbruk. 
 
Sammendrag  
Kommunestyret behandlet sak om samarbeidsavtale for areal- og transportplan Arendalsregionen 
(ATP-arendalsregionen) i møte 30. oktober, og vedtok avtalen samt å velge to representanter til 
styringsgruppen. Det ble imidlertid ikke valgt vara for disse representantene. Formålet med denne 
saken er å gjennomføre valg av varaer for å sikre full representasjon i styringsgruppen dersom 
faste medlemmer har forfall. 
 
Fakta 
Samarbeidsavtalen legger til rette for et langsiktig samarbeid om en felles areal- og 
transportutvikling som skal sikre en mer konkurransedyktig og bærekraftig region. Regional areal- 
og transportplan for Arendalsregionen legges til grunn for arbeidet.    
 
Parter i avtalen: Arendal kommune, Froland kommune, Grimstad kommune, Tvedestrand 
kommune, Agder fylkeskommune, Statens vegvesen, Jernbanedirektoratet, Agder kollektivtrafikk 
(samarbeidspartner), og Statsforvalteren i Agder (observatør).    
 
Bakgrunn: Regionen har et felles bo- og arbeidsmarked med høy pendling mellom kommunene og 
har opplevd høy befolkningsvekst. Samarbeid om arealutvikling og transportsystemer er nødvendig 
for å sikre attraktivitet og bærekraftig utvikling.    
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Hensikt: Avtalen formaliserer samarbeidet mellom stat, fylke og kommune for å utvikle 
Arendalsregionen til en attraktiv og bærekraftig region.   
 
Hovedprinsipper: Gjensidighet og likeverdighet, konsensus som grunnlag for anbefalinger, og 
målrettede tiltak som støtter avtalens mål.    
 
Vurderinger: 
Valg av varaer er nødvendig for å sikre kontinuitet og stabil deltakelse i styringsgruppen. Varaene 
trer inn ved forfall og ivaretar kommunens interesser i samarbeidet. Det foreslås derfor at 
kommunestyret nå velger varaer for de to valgte representantene, med samme funksjonstid som 
de faste medlemmene. Valget innebærer ingen økonomiske eller administrative konsekvenser 
utover det som allerede er besluttet i tidligere sak. 
 
 
Konklusjon 
Det anbefales at kommunestyret velger varaer for de to tidligere valgte representantene for å sikre 
kontinuitet i styringsgruppens arbeid. 
 
 


